Traffa
                    Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
   Elektrischer Zylinder LEY-AC
A
7.
5∗
A

25, 32Größe
97
Bestellschlüssel
S 2D BS4 200LEY 63 A2
u Motoroption
—
B
ohne
mit Motorbremse
i Kolbenstangengewinde
—
M
Kolbenstangen-Innengewinde
Kolbenstangen-Außengewinde
(1 Kolbenstangenmutter ist inbegriffen.)
r Steigung [mm]
A
B
C
LEY63
20
10
5
Symbol
t Hub [mm]
100
bis
800
100
bis
800
—
U
F
Symbol
Motor-Einbaulage
Ausführung
axial
Gewindebohrung beidseitig (Standard)∗2
Gehäuseunterseite mit Gewindebohrung
Flansch vorne∗2
�
�
�
o Montage∗1
∗1 Befestigungselement wird mitgeliefert (nicht montiert).
∗2 Bei Montage in horizontaler Richtung mit Flansch vorne und
beidseitigen Gewindebohrungen ist der Antrieb innerhalb des
folgenden Hubbereichs zu verwenden.
� LEY63: max. 100
∗3 Hinterseite mit Gewindebohrung ist nicht fur LEY�D erhaltlich.
Siehe "Produktspezifische Sicherheitshinweise".
!0 Kabeltyp∗
—
S
R
ohne Kabel
Standardkabel
Robotikkabel (flexibles Kabel)
∗ Die Motor- und Encoderkabel sind inbegriffen.
(Das Motorbremsenkabel ist inbegriffen, wenn
die Option mit Motorbremse gewählt wird.)
∗ Die Standard-Kabeleingangsrichtung
ist “(B) Gegen-Achsenseite”. (Weitere
Einzelheiten siehe Seite 122)
y staubdicht/tropfwasserfest
—
P
IP5x (staubdichte Spezifikation)
IP65 (Staub- und Strahlwasserschutz)/mit Entlüftung
∗ Bei Verwendung der staubdichten/tropfwasserfesten Ausführung (lP65) müssen die Verbindungen
und Schläuche korrekt an den Lüftungsöffnungshahn angeschlossen und die Schlauchenden in